
00 00 GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2023

gelet op:

- De gemeentewet

BESLUIT:
1. Kennisnemen van het onderzoeksrapport van Bonno Traffic.
2. Kiezen voor variant 3 met aanpassingen zoals voorgesteld.
3. Daarvoor een krediet beschikbaar te stellen van € 90.000 .

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 december 2023

riffier de voo

Mr. J.l.M. le Comte c.J van den Elsen

z,1049730 A8/033425


